
POSKYTOVATEL 

JABLOTRON SECURITY a.s. 
K dubu 2328/2a 
149 00 Praha 4 - Chodov 

IČ 28501861 
SPISOVÁ ZNAČKA OBCHODNIHO REJSTAfKU 
B 14899 vedená u Městského soudu v Praze 

OBJEKT 

Zikova 619/3, Olomouc - Nové Sady, 77900 

POSKYTOVATEL SE ZAVAZUJE POSKYTOVAT SLUŽBU: 

ZÁKAZ NIK 

Moravské divadlo Olomouc, 
příspěvková organizace 
tř. Svobody 432/33 
Olomouc, 77900 

TELEFON 
IČ/DATUM NAROZENI 00100544 
DIČ CZ00100544 

ZA CENU: 

Celková ochrana 
■ Střežení objektu Tísňovou linkou JABLOTRON 24/7 
■ Výjezd zásahové jednotky (viz cena níže) 
■ Možnost předání klíčů ke kontrole objektu 
■ Možnost ovládání alarmu JABLOTRON v aplikaci MyJABLOTRON 1392 Kč 

(1150 Kč bez DPH) 

------------•--------------------------- -P-•--•------- 

Výjezd zásahové jednotky V ceně služby 

FAKTURACE SLUŽEB 

CENA ZA SLUZBU JE UVEDENA V KČ/MĚSÍC, CENA ZA VÝJEZD V KČ/I VÝJEZD. POKYNY PRO PLATBU NALEZNETE VE FAKTURE. 

E-MAIL PRO FAKTURACI I 

KOREsPoNoENčNi ADRESA tř, Svobody 432/33, Olomouc, 77900 FREKVENCE FAKTURACE čtvrtletní 

V pripadé jakýchkoliv 
dotazu nás neváhejte 
kontaktovat na: 

t'(}\ BEZPLATNÉ ZÁKAZNICKÉ LINCE 

~ 800 800 522 
Q NEBO E-MAILU 

@ zakaznicka.linka@jablotron.cz 



Podmínky poskytování služeb 
·--·· --------------------------------- 

Podrobnosti ohledně nastaveni poskytované služby jsou obsaženy v přňoze tohoto dokumentu - Provoznf a technické nastaven( služby. 
Podmínky poskytování služeb se dále řídí Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na webových stránkách na adrese 
www.bezpecnostnlcentrum.cz, v sekci „Ke stažení". 

Právo odstoupit od smlouvy 
·-- ·------------•-•-----··-~ ------ 

Zákazník, který Je spotřebitelem, je oprávněn od smlouvy uzavřené použitím prostředků komunikace na dálku nebo smlouvy uzavřené mimo 
obchodní prostory odstoupit bez udáni důvodu ve lhůtě 14 (čtrnácth dnů ode dne následujícfho po dni uzavfení smlouvy. Pro účely uplatnění 
práva na odstoupeni od smlouvy musf zákaznfk o svém odstoupení od této smlouvy Informovat JABLOTRON SEC U RITY a.s., K dubu 2328/2a, 
149 00 Praha 4 - Chodov, tel.: 800 800 522, a-mail: zakaznlcka.linka@jablotron.cz, formou Jednostranného právního jednánf (napfíklad dopisem 
zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, faxem nebo a-mailem). Zákaznfk může použít vzorový formulář pro odstoupení 
od smlouvy, který nalezne na www.bezpecnostnlcentrum.cz, není to však povinností. Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, 
postačuje odeslat odstoupení od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty. 

Datum aktivace služby (vyplní poskytovatel) 6.12.2021 

Doba uzavření smlouvy neurčito 

v DLO HOUéi 

DNE <S - (2. · llO'l.1 

ZÁKAZ Ni 

ZA SPOLEČNOST JABLOTRON SECURITY A.S. 
V PRAZE DNE 7.12.2021 

Petr Jánský 
NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI ZE DNE 26.11.2010 

Andrea -· 
v zastoupení 

Digitálně podepsal 
Andrea Mikulášková 

Mikulášková Datum:2021.12.08 
11 :37:53 +01 '00' 

7 PODPIS 

ZASTOUPENÝ 

NA ZÁKLADĚ 



Provozní a technické nastavení služby 
ke clni 30.8.2021 

JABLt>TRON 
Dli2P,(,JOSTNI CliNTffOM 

ZÁKA.ZNIK 

Moravské divadlo Olomouc, 
příspěvková organizace 

OBJEKT 

Zikova 619/3 
Olomouc - Nové Sady, 77900 

Servisní firma 

· Marek Šurka! 
IČ 01068105 
TELEFON 

E-MAIL 
OPAÁVNf:Ní NAHLAŠOVAT A PAOVÁOi!:T 
SERVISNÍ PRÁCE NA SYSTEMU ZÁKAZNIKA ANO 

Alarm 
-------------~----- 

TYP ALARMU 

REGISTRAČNÍ KÓD 

čfSLO SIM KARTY 

ČÍSLO OBJEKTU 

JAB-110883.00 

Přístup do aplikace MyJABLOTRON (www.myjablotron.com) 

PAIHLAŠOVAC[ JMÉNO 1 

DOJEZDOVÝ ČAS 

UPAESNENI DOJEZDOVÉHO ČASU 

Reakce Tísňové linky na zprávy z objeku 

Poplach 
REAKCE NA PŘIJETI POPLACHOVÉ UDÁLOSTI ZE STŘEŽENÉHO OBJEKTU 

Panika 
REAKCE NA PlilJETf POPLACHOVÉ UDÁLOSTI PANIKA ZE STŘEŽENÉHO OBJEKTU 

-------·-· --------- ------· --------- 

Porucha 
REAKCE NA Pi!IIJETI INFORMACE O PORUŠE ZE STAEžENéHO OBJEKTU 

Sekce 
REAKCE NA PAIJETÍ INFORMACE o ZAJIŠTěNf / OOJIŠTéNI ze STŘEŽENÉHO OBJEKTU 
V ZÁKAZNIKEM STANOVENÉ OOBÉ 

Ztráty spojení 
REA~r.i= NA PAIJl:TI INFORMACE O ZTRÁT(: SPOJENI TISf.lOVOU LINKOU S ALARMEM 

1. minuta 
REAKCE NA ODKÓDOVÁNI ALARMU UŽJVATELEM DO 1 MINUTY OD PŘIJETI 
POPLACHOVÉ UDÁLOSTI ZE STŘEŽENl:HO OBJEKTU 

V případě vyžádáni 
čl odvolání zásahu 
kontaktujte· 

V pnpadě jakýchkoli 
dotazu nás nevanejte 
kontaktovat na. 

(Q\ BEZPLATNÉ ZÁKAZNICKé LINCE 

~ 800800522 
\,O)b;a J 



Kontaktní osoby 

č. JMÉNO/ OPRÁVN~NI HESLO Kll>NTAKT 

1 ✓ o 
Administrátor 

2 Kontaktní osoba ✓ 

ZTRÁTY - SEKCE 1. MINUTA $POJENI □---------------7➔iiit&if1Ei1il:&if EU& 
PORUCHY 

Pozor, dokument obsahuje citlivé údaje, peOllvě Jej uschovejte. 

V přlpadě vytadáni 
él odvolanl zasahu 
kontaktujte: 

(.a'\ rts scvou LINKU (i; 244020220 v připadá jAkýchkoli 
dotazu nás navíihe1te 
kontaktovat na: 

(O\ BEZPLATNÉ ZÁKAZNICKÉ LINCE 

~ 800800522 
volbo 3 


